Kleine kaart Eethuys Lindendael 2026

Geserveerd tussen 11.00 en 18.15 uur.

Tosti (ham en/of kaas)

Patat

Mayonaise, ketchup

Kroket, frikandel, kaassoufflé
Broodje kroket, frikandel, kaassoufflé

Bittergarnituur

geserveerd a 6 stuks

Luxe bitterballen met mosterd
Gemengde warme hapjes

Daarnaast vindt u diverse broodjes, beleg, rauwkost
en salades in ons zelfbedieningsbuffet.

Dagmenu driegangen

(geserveerd tussen 17.00 en 18.15 uur)
Voorgerecht

Hoofdgerecht

Nagerecht

€ 3,20
€235
€ 0,60
€225
€ 3,70

€ 5,00
€ 5,00

€12,35

€1,80
€8,75
€1,80

Voor informatie over allergenen kunt u terecht bij de restauratief medewerker

W1J) WENSEN U SMAKELIJK ETEN |

Warme dranken

Luxe koffie (Cappuccino, Café au lait)

Thee
Warme chocomelk

Warme chocomelk met slagroom

Gebak/koek
Gesorteerd gebak
Roombotercake
Verse gevulde koek
Verpakte koek

Koude dranken
Chocomelk (flesje)
Vruchtensappen
Frisdranken
Melk/karnemelk
Limonade

Alcoholische dranken
Glas rode wijn

Glas witte wijn

Glas rosé

Advocaat met slagroom
Amstel bier

Maltbier

Gedistilleerd
Binnenlands
Buitenlands

€210
€1,80
€1,85
€2,35

€ 3,30
€1,55
€2,35
€1,50

€2,50
€225
€210
€1,55
€0,95

€2,90
€2,90
€2,90
€2,95
€2,80
€2,80

€3,20
€3,90
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